様式第 6 号

年  月  日

福井県知事  様

申請者
住所
氏名

土地掘削(盛土)許可申請書

土地の掘削(盛土)について許可を受けたいので、漁港漁場整備法第 39 条第 1 項の規定に

より、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

漁 港 名         漁港

掘削（盛土）の目的

掘削（盛土）区域
場所

面積 平方メートル

掘削（盛土）の数量 立法メートル

掘削（盛土）の方法

掘削（盛土）の期間
年  月  日から
年  月  日まで

備考 この申請書には、次の書類を添付すること。
   (1) 縮尺 1／50,000 以上の位置図
   (2) 漁港区域、等深線等を記入した 1／3,000 以上の実測平面図
   (3) 縮尺 1／600 以上の求積図
   (4) 縮尺 1／600 以上の公図の写し
   (5) 直接の利害関係者があるときは、その者の承諾書または同意書
   (6) 工事計画説明書
   (7) 工事設計書
   (8) 縮尺 1／500 以上の縦断面図および横断面図
   (9) 申請地の写真
   (10) その他知事が認める書類